

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J 40 / 762 / 2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 I FI
 Cont Banc
 Cont Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 Tel / Fax :021-346.78.46

Seria BMGF nr.: 0126630

FACTURA

Cumpărător: OPS 3 ORAINE
 SI PROTECTE S3 SRL
 (denumire, formă juridică)
 Nr.ord.Reg.Com./an: 240/5380/2017
 C.I.F./C.U.I.: 32410026
 Sediul: Bdul BAHIA RASITA NR.2579
 Județul: Buzău Sect.3
 Contul:
 Banca:

Nr. facturii: 0126630
 Data (ziua, luna, anul): 22-08-2017
 Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1.	Pnje suko 20lh	6	10	9,2436	92,44	17,56
2	Intrarepotor 20lh	6	1	8,8235	8,82	1,68
3	Cometator 20lh	6	4	9,6638	38,66	7,34
4	Cablu CYF 3x1,5	cul	100	3,7815	378,15	71,85
5	Copex 20	cul	50	1,2605	63,03	11,97
6	Famy E 22	6	5	3,3613	16,81	3,19
7	Bee 100 xi	6	10	1,6806	16,81	3,19
8	Sonicei 100 m	pac	1	2,5210	2,52	0,48
9	Sonicei 250 m	pac	1	8,4033	8,40	1,60
SE ACUITA CU OP				CONF CONIR		
Mantec				fol livrate conf fact.		
				Total	625,64	118,86
				din care:		X
				accize		
				Total de plată (col.5+col.6)	744,50	

Semn și ștampă
 privind expediția
 nele deiecatului
 C.I. seria
 ocul de tr
 ediarea s-a efectuat în prezența noastră la
 de ora